
Ogłoszenie nr 540427899-N-2021 z dnia 09.04.2021 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 777334-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Nowosolna, Krajowy numer identyfikacyjny 47205778000000, ul. Rynek Nowosolna  1,

92-703  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. +48426484108, e-mail

s.rudzinski@ugnowosolna.pl, faks +48426484119.

Adres strony internetowej (url): www.gminanowosolna.pl

Adres profilu nabywcy: www.gminanowosolna.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 17.1 Każdy wykonawca przystępujący do

niniejszego postępowania musi wnieść wadium w wysokości: 101 500 zł. (słownie zł: sto jeden

tysięcy pięćset złotych 00/100). Jednakże całość wadium Wykonawca zobowiązany jest wpłacić

w przypadku, gdy składa ofertę na wszystkie części przedmiotu zamówienia. Wysokość wadium

w podziale na poszczególne części została określona poniżej: a) część nr 1 – 10.000 zł. (słownie:

dziesięć tysięcy złotych 00/100) b) część nr 2 –12.000,- zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych

00/100) c) część nr 3 – 5.000,- zł. (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) d) część nr 4 – 1.500,-

zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) d)część nr 5 – 6.000,- zł. (słownie: sześć tysięcy

złotych 00/100) d) część nr 6 – 4.000,- zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) d) część nr 7 –

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

1 z 6 2021-04-09, 14:34



3.000,- zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) d) część nr 8 – 18.000,- zł. (słownie:

osiemnaście tysięcy złotych 00/100) d) część nr 9 –11.000,- zł. (słownie: jedenaście tysięcy

złotych 00/100) d) część nr 10 – 12.000,- zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) d)

część nr 11 – 6.000,- zł. (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) d) część nr 12 – 13.000,- zł.

(słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) wówczas jest on zobowiązany do wpłaty wadium

jedynie za części, na które składa on ofertę. Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia

osta¬tecznego terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109,

poz. 1158, z późn. zm.). 17.2. Z treści gwarancji winno wynikać nieodwołalne i

bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie

związania ofertą zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w

okolicznościach określonych w art.46 ust. 4a i 5 Ustawy. W przypadku wniesienia wadium w

formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały

odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę,

określone w art. 46 ust. 4a i 5 Ustawy. 17.3. Wadium wnoszone w formach innych niż w

pieniądzu, winno być w formie oryginału złożone (oddzielnie od oferty) zamkniętej kopercie z

dopiskiem – wadium do postępowania przetargowego nr RI.271.8.2020 w Biurze Obsługi

Klienta Urzędu Gminy Nowosolna, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, w godzinach pracy

urzędu. Prosimy nie załączać oryginału wadium lub poręczenia do oferty. 17.4. Wadium

wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego a oryginał

dowodu przelewu załączyć do składanej oferty. Wadium należy wpłacić przelewem na

rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Andrespolu, Oddział Nowosolna, nr

konta 92 8781 0006 0030 0588 2000 0040 z adnotacją - wadium do postępowania –

RI.271.1.8.2020. 17.5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku

bankowym. 17.6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po

wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, z wyjątkiem wykonawcy,

który w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Ustawy, z przyczyn

leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających

okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

2 z 6 2021-04-09, 14:34



pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2

pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę

uznanej jako najkorzystniejszej. 17.7. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w

sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania

umowy. 17.8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 17.9. Zamawiający żąda ponownego

wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 17.8,

jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 17.10. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz

z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku banko¬wego oraz prowizji

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 17.11.

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta

została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na

warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego

wyko¬nania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy UWAGA: 1. Wadium musi być

wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. 2. Wadium wniesione w

pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym

Zamawiającego. 3. Oferta Wykonawcy, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą

wadium na wymagany okres związania ofertą określony w specyfikacji zostanie odrzucona.

4. W przypadku przedłużenia okresu związania ofertą, zgoda wykonawcy na jego

przedłużenie jest dopuszczalna tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności

wadium albo jeżeli nie jest to możliwe z wniesieniem nowego wadium na przedłużony

okres związania z ofertą. 5. W pozostałych przypadkach mają zastosowanie przepisy

dotyczące wadium wynikające z ustawy Prawo zamówień publicznych.

W ogłoszeniu powinno być: 17.1 Każdy wykonawca przystępujący do niniejszego

postępowania musi wnieść wadium w wysokości: 101 500 zł. (słownie zł: sto jeden tysięcy

pięćset złotych 00/100). Jednakże całość wadium Wykonawca zobowiązany jest wpłacić w

przypadku, gdy składa ofertę na wszystkie części przedmiotu zamówienia. Wysokość

wadium w podziale na poszczególne części została określona poniżej: a) część nr 1 – 10.000

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

3 z 6 2021-04-09, 14:34



zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) b) część nr 2 – 12.000,- zł. (słownie:

dwanaście tysięcy złotych 00/100) c) część nr 3 – 5.000,- zł. (słownie: pięć tysięcy

złotych 00/100) d) część nr 4 – 1.500,- zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)

e) część nr 5 – 6.000,- zł. (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) f) część nr 6 – 4.000,-

zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) g) część nr 7 – 3.000,- zł. (słownie: trzy

tysiące pięćset złotych 00/100) h) część nr 8 – 18.000,- zł. (słownie: osiemnaście tysięcy

złotych 00/100) i) część nr 9 – 11.000,- zł. (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) j)

część nr 10 – 12.000,- zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) k) część nr 11 –

6.000,- zł. (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) l) część nr 12 – 13.000,- zł. (słownie:

trzynaście tysięcy złotych 00/100) wówczas jest on zobowiązany do wpłaty wadium

jedynie za części, na które składa on ofertę. Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia

osta¬tecznego terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych d) gwarancjach

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 17.2. Z treści gwarancji

winno wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone

przez Zamawiającego w terminie związania ofertą zobowiązanie gwaranta do wypłaty

Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art.46 ust. 4a i 5

Ustawy. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia,

koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za

wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46

ust. 4a i 5 Ustawy. 17.3. Wadium wnoszone w formach innych niż w pieniądzu. Jeżeli

wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenie, o których mowa w pkt 17.1

lit. b) – e) SIWZ wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub

poręczenie, w postaci: - elektronicznej wraz z ofertą lub - w formie oryginału złożone

wraz z ofertą w wewnętrznej kopercie z dopiskiem – wadium do postępowania

przetargowego nr RI.271.8.2020. 17.4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy zamawiającego a oryginał dowodu przelewu załączyć

do składanej oferty. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy

Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Andrespolu, Oddział Nowosolna, nr konta 92 8781

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

4 z 6 2021-04-09, 14:34



0006 0030 0588 2000 0040 z adnotacją - wadium do postępowania – RI.271.1.8.2020.

17.5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku

bankowym. 17.6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie

po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, z wyjątkiem

wykonawcy, który w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a

Ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o

którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości

wybrania oferty złożonej przez wykonawcę uznanej jako najkorzystniejszej. 17.7.

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający

zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego

oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 17.8. Zamawiający

zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert. 17.9. Zamawiający żąda ponownego wniesienia

wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 17.8, jeżeli w

wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 17.10.

Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku banko¬wego oraz prowizji bankowej za

przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 17.11.

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta

została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego

na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wyko¬nania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy

UWAGA: 1. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu

składania ofert. 2. Wadium wniesione w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym

terminie znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. 3. Oferta Wykonawcy,

który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium na wymagany okres

związania ofertą określony w specyfikacji zostanie odrzucona. 4. W przypadku

przedłużenia okresu związania ofertą, zgoda wykonawcy na jego przedłużenie jest

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

5 z 6 2021-04-09, 14:34



dopuszczalna tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo

jeżeli nie jest to możliwe z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres

związania z ofertą. 5. W pozostałych przypadkach mają zastosowanie przepisy

dotyczące wadium wynikające z ustawy Prawo zamówień publicznych.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 26.01.2021, godzina: 15:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu: Data: 16.04.2021, godzina: 08:15,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6e058c72-15aa-4a45-8010-456...

6 z 6 2021-04-09, 14:34


